
آیا عیس مسیح تنها راه رسیدن به بهشت است؟

قسمت اول

برای دستیاب به بهشت، مردم استدلالات مختلف در ذهن خود م پرورند. بعض ها بر این عقیده اند که:
“من آدم خوب هستم، بنابر این، حتماً به بهشت خواهم رفت.” دیران معتقدند: “درست است که در
زندگیم کارهای بدی انجام داده ام، ول چون تعداد کارهای خوبم بیشتر است، بطور یقین به بهشت
خواهم رفت.” عده ای نیز بر این باورند: “خدا که نم آید مرا بخاطر اینه زندگیم مطابق کتابمقدس
نبوده است به جهنم بفرستد. او میداند که زمانه عوض شده است!” و تعدادی دیر م گویند: “خدا فقط

اشخاص خیل بد (مثل قاتلان و مجرمان آنچنان) را به جهنم خواهد فرستاد.”

در رابطه با این سؤال که “چه کس به بهشت خواهد رفت و چه کس به جهنم؟” پاسخ های مردم به
ظاهر منطق م باشند. اما واقعیت امر این است که همۀ آنها با حقیقت اختلاف فاحش دارند؛ اینونه
ادعاها چیزی نیست جز دروغ محض. شیطان، حاکم بر این دنیا، بذر این اندیشه های کاذب را در ذهن
مردم م کارد. او و همۀ آنان که راه های او را متابعت م کنند، دشمن خدا هستند (اول پطرس ۸:۵).
شیطان همیشه خود را نیو م نمایاند (دوم قرنتیان ۱۴:۱۱)، اما همواره بر افار آنان که به خدا تعلق
ندارند حومت میند. “در ایشان، خدای این جهان، فهم های ب ایمانشان را کور گردانیده است که

مبادا تجل بشارت جلال مسیح، که صورت خداست، ایشان را روشن سازد” (دوم قرلتیان ۴:۴).

این دروغ است که باور کنیم خدا به گناهان کوچ اهمیت نم دهد، و یا اینه تنها “آدم های خیل بد”
دروغ مصلحت ی به جهنم خواهند رفت. هر گونه گناه قادر است ما را از خدا جدا سازد؛ حت
وئگناه باشد که بتواند با نی شود که آنقدر ب س یافت نمهمۀ آدمیان گناه کرده اند، و هیچ .کوچ
خود وارد بهشت شود (رومیان ۲۳:۳). ورود به بهشت منوط به این نیست که اعمال خوب ما در ترازو
سنین تر از اعمال بد ما باشند. اگر معیار ورود به بهشت اینچنین باشد، همۀ ما به جهنم خواهیم رفت.
ر فیض نیست” (رومیان ۶:۱۱). هیچیر از اعمال نیست؛ وگر نه فیض دیاگر از راه فیض است، دی“

از اعمال نی ما نمیتواند ما را به بهشت برساند (تیطس ۵:۳).

که مؤدی به هلاکت است” (مت داخل شوید زیرا فراخ است آن در، و وسیع است آن طریق از در تن“
۱۳:۷). حت اگر این بهانه ها را بیاوریم که “بدون استثناء، همۀ مردم زندگ گناه آلود دارند” و یا اینه
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“این روزها ایمان داشتن به خدا طرفدار زیادی ندارد،” برای خدا هیچی قابل قبول نم باشند. “که در
آنها قبل رفتار م کردید بر حسب دورۀ این جهان؛ بر وفق رئیس قدرت هوا یعن آن روح که الحال در

فرزندان معصیت عمل م کند.” (افسسیان ۲:۲)

این مطلب ادامه دارد.
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